

Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Pedersholms Allé 107, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 56 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS Pedersholms Allé 107 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 69 56 61
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Thunder-Power ApS, Vejle
Associeret virksomhed	myselfie aps, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.314	-17.389
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-160.335	42.978
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-397.706	429.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.594	-1.124
Resultat før skat	-565.949	453.489
2 Skat af årets resultat	2.220	8.258
Årets resultat	-563.729	461.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-688.719	626.781
Overføres til overført resultat	124.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.034
Disponeret i alt	-563.729	461.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	257.850	418.185
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	291.013	688.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.863</u>	<u>1.106.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.863</u>	<u>1.106.904</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.220	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.258
Tilgodehavender i alt	<u>2.220</u>	<u>8.258</u>
Likvide beholdninger	<u>2.520</u>	<u>2.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.740</u>	<u>10.484</u>
Aktiver i alt	<u>553.603</u>	<u>1.117.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	688.719
Overført resultat	461.717	336.727
Egenkapital i alt	511.717	1.075.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.387	35.068
Anden gæld	6.499	6.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.886	41.942
Gældsforpligtelser i alt	41.886	41.942
Passiver i alt	553.603	1.117.388

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	688.719	336.727	1.075.446
Resultatandel	0	-688.719	124.990	-563.729
	50.000	0	461.717	511.717

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.577	1.115
Andre finansielle omkostninger	17	9
	<u>1.594</u>	<u>1.124</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-8.258
Årets regulering af udskudt skat	-2.220	0
	<u>-2.220</u>	<u>-8.258</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	572.964	572.964
Kostpris 31. december 2020	<u>572.964</u>	<u>572.964</u>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2020	-154.779	-197.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-160.335	42.978
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-315.114</u>	<u>-154.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>257.850</u>	<u>418.185</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thunder-Power ApS, Vejle	100 %	257.850	-160.335

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	1	1
Op - og nedskrivninger 1. januar 2020	688.718	259.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-397.706	101.059
Værdiregulering i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	327.965
Opskrivninger 31. december 2020	291.012	688.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	291.013	688.719

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
myselfie aps, Vejle	35 %	831.468	-1.136.303

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Peder Bennedsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-916284176324

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-11 10:35:12Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-11 11:37:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 000NU-HQLZE-LUHQ1-XITCK-D8LKI-TD2XI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>